Et licet maior pars regni fuerit ista heresi viciata, vix unum fratrem invenies qui audeat contra istud periculum dicere unum verbum. Quomodo igitur non sunt ex consensu dampnabiles et regni (quod plus pon- 25 derant hodie) infidelissimi proditores. Item, procurant se fieri regum, principum, dominorum | secularium et A 58<sup>b</sup> dominarum omnimode confessores; | et tamen non ob-B 57<sup>c</sup> stante quod sint custodes anime, nec cognoscunt cibum eukaristie quem propinant, sed ignorancia cecati sunt 30 in ydiotarum capitulo plus quam illi; nec dicunt vel peccati gravedinem, ut prudentes medici, et defensores regni, ac adiutores dei; sed cecis promissionibus absolucionum et falsis ac fictis sanacionibus cicatricum, decipiunt confessos prodicione nimis aspera; et sic 35 regnum. Item, si amarent confessos, ut simulant, et H. salutem anime sue plus quam favorem mundanum, honorem aut questum, ipsi laborarent, aliis dimissis, circa ea que utilia media sunt ad illam: sed cum faciunt omnino contrarium, manifeste convincitur, quod 40

6. vel Aristotelis vel B. 8. hostia CD. 11. uncione CD.  
17. second after in marg. A; deest CD. 25, 26. ponderatur ACD.  
29. sicut B. 31. idiotarum et laycorum BCD. 33. eciam B. 37. so-  
lum B. 39. utilior B.

sunt proditores principum, populi, et regnum. Quis enim foret pater spiritualis regis titulo confessionis, videndo eum tanquam maniacum precipitanter currere ad abissum, qui non secundem possibilitatem suam 5 mitigaret maniam et principem a puteo revocaret? Would any confessor of the king, seeing him rushing to an abyss, not try to stop him?

Multo magis salvaret animam ab inferno. Modo autem debet constare cunctis fidelibus quod regum officium foret precipue heresim symoniacam de regnis suis extingwere; et tamen fratres, confessores principum,

10 videndo confessos suos per heresim istam currendo ad infernum defendere et fovere, non laborant ad destructionem huius pestis consulere; sed student quomodo

A 58<sup>e</sup> in se ipsis possent | pingwem episcopatum | perquirere;

B 67<sup>t</sup> et sic utrumque ad enervacionem ecclesie heresim

15 symoniacam adaugere. Numquid credimus tales esse proditores regni? Constat quod sic, cum secundum Augustinum ut alias diffuse exposui, rex et regnum in virtutibus et viciis sibimet reciproce, ut plurimum, correspondent. Totum igitur regnum debet contra tales

20 pseudoprophetas insurgere, nec fictionem mendacii ab ipsis recipere. Si enim fingunt quod non possunt talem infidelitatem in confessu suo extingwere, quare nolunt secundum formam ewangelii obstinatum talem deserere;